
 
26 ноября 2015 года № 265 

 

 О награждении Воловика Андрея Михайловича 

Почётной грамотой Думы города Костромы 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 04.12.2015 

 

Рассмотрев ходатайство директора Федерального бюджетного учреждения 

"Государственный региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний в 

Костромской области" В. В. Булатова от 22 октября 2015 года № 26/4-1361, 

в соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы города Костромы, 

утверждённым решением Думы города Костромы от 28 марта 2013 года № 42, 

руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Наградить Воловика Андрея Михайловича, начальника отдела проверки 

теплотехнических и физико-химических средств измерений Федерального 

бюджетного учреждения "Государственный региональный центр стандартизации, 

метрологии и испытаний в Костромской области" Почётной грамотой Думы города 

Костромы за добросовестный труд, высокие производственные показатели и 

большой личный вклад в работу по обеспечению единства измерений.  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Думы города 

Костромы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


